dicationib;. **Ecce** quare dicit exijt. s. predica  
toz de studio. seminare semē suū. s. xpi. nō ali  
enum. s. **Quidij** vel **Virgilij.** nec hominū dā  
natorum. **Semen** christi est biblia. vetus et  
nouū testamentuz. hoc est semen quod facit  
fructum deuotionis. amoris. charitatis. pe  
nitentie z saluatōis. **Ideo** dicit xps. **Qui** ha  
bet sermonē meum. loquat⁹ sermonē meū ve  
re. quid paleis ad triticū. dicit dñs. **Aliquid**  
nō verba mea sunt quasi ignis ardens z qua  
si malle⁹ conterens petram **Hiere. xxiij.** **Ho.**  
quid paleis. i. dicta poetarum ad triticū scri  
pture sacre cōmiscendo. licet qñqz raro pos  
sit allegari aliqua auctas poetarū ad p̄positū  
**Sed** facere totum sermonē de dictis vel fa  
ctis poetaruz. hoc est malum. **Apostol⁹** pau  
lus pdicauit. xxxvij. annis. et non legitur al  
legasse auctoritates poetarum nisi ter. **Ecce**  
q̄re dicit semen suū. **De** hac dabo vobis vñā  
concordantiā ad p̄positum loquēs de pdica  
tozibus: dicens. **Eūtes** ibant z flebāt: mittē  
tes semina sua. **Venientes** autē venient cū ex  
ultatōe: portātes manipulos suos. ps. cxxv.  
**Nota** eūtes ibant. quia pdicatoz duob; mo  
dis debet ire ad pdicandū. s. spūaliter et cor  
poraliter. **Primo** spūaliter crescendo i deuo  
tione. contemplatōne. pdicatione. et feruore  
spūs. de die in diē. de mēse in mensem. de an  
no in annū. semp augmētando z meliorādo.  
**Ideo** dicit. **Eūtes.** s. spūaliter. ibāt. **Secū**  
**do** corporaliter de loco ad locū. de villa ad vil  
lam zc. non stare in vno loco. **Ideo** dicit xps  
p̄mis pdicantib;. **Eūtes** in mundū vniuer  
sum. pdicate euangelij omni creature. **Bar.**  
vlt. **Ho.** pdicate euangelij. nō dicit **Quidij.**  
nec **Virgilij.** **Apostol⁹** assignat rōem dicēs.  
**Non** erubescō euangelij. virtus em̄ dei est i  
salutem omni credenti. **Rom. j.** **Nota.** et fle  
bant. quia predicator debet flere rigādo agz  
seminatū vt faciat fructū. sicut vos facitis d̄  
agris irriguis orādo p̄ eis deuote cū lachry  
mis. **Nota.** mittentes semina sua. s. auctori  
tates. figuras. similitudines de veteri et nouo  
testamentis. **Ho.** veniētes. s. ad gl̄iam anie in  
die obit⁹ veniēt. supple ad gl̄iam corporis i die  
iudicij. cū exultatōe. qm̄ sc̄i pdicatores veni  
unt ad diē iudicij cū magno gaudio z cū ma  
gno honore ducētes secum sub bānerio suo  
omēs illos q̄s auertēt ad xpm cū suis pdi  
catōib;. **Dicit** **Gre.** i omel. qz tūc veniet **Petr⁹**  
cū iudea. **Johes** cū asia. **Barthe** cū ethio  
pia. z sic de alijs factis aplis et predicatorib;